71 da Lei 14.133/21, 
determinando a convocação do participante credenciado:  
DOS SERVIÇOS DE PESSOA JURIDICA (SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS) 
- GF ENGENHARIA E CONSULTORIA IMOBILIÁRIA CNPJ: 61.041.270/0001-35, 
vencendo no item: 1, com o valor estimado de R$ 130.000,00(cento e trinta 
mil reais) 
Fica convocado o participante credenciado acima citado para assinatura do 
termo de contrato,  

Gabinete do Prefeito  
Município de Catingueira-PB, 03 de outubro de 2025. 
SUELIO FELIX DE ALENCAR 
PREFEITO CONSTITUCIONAL